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CyOcuamsiayra xKaTaThiH TYKBIMAapAsH op0Oip Typi 6ofisiama 2018 jxeurFa KBOTaIAp B!
alKBIHAAY TypajIbl

[srreic KazakcTan 06sbichkl okimMairiHIH 2018 >xbutrbl 5 aknangarsl Ne 19 kaynbicel. [biFbic
Kazakcran o6mbIchiHBIH OnieT aenapramenTinae 2018 xxbutrsr 16 akmanga No 5484 Gombim
TIpKeNIi
PKAO-HBH eckepTmeci.
KyxaTThlH MOTIHIH/IE TYTHYCKAHBIH MyHKTYaIUsACH MeH opdorpadusicbl cakTairaH.
"TykbIM mapyambuiblFbl Typasbl" Kazakcran PecnyOnukacbiabiy 2003 KbUTFbl 8
aKmaHjarbl 3aHbIHBIH 6-1-0a0biHBIH 12) TapMakinacbiHa, "TyKbIM IIapyaliblIbIFbIH
IaMBITYIbl cyOcuausinay KaruaanapbeiH OekiTy Typanbl" Kazakcran PecmyOnukacsl Aybiin
mapyambsuibirbl MUHUCTPIHIH 2014 xbutrer 12 sxentokcanmarbl Ne 4-2/664 (HopmaTusTik
KYKBIKTBIK aKTUIepi MEMJICKETTIK TipKey Ti3uTiMiHe TipkenareH HeMipi 10190) OylipbirbiHa,
"TyKbIM IIapyalIbUIbIFBIHBIH aTTECTATTAIFaH CyOBEKTUIEP] YIIIH CyOCHIUANIayFa KaTaThlH
Oipered TYKbIMIAPAbl OHAIPYTEe KOHE AIUTAIBIK TYKbIMIAPIbl OTKI3yTe Kbl CallbIH KBOTA
oenruieyAiH KaruaanapbeiH 0ekity Typanbl" Kazakcran PecnyOnukachl Aybul mapyanibUlbIFbl
MuHHCTPiHIH 2015 xputFbl 30 Kapamanarsl Ne 4-2/1048 (HopMaTUBTIK KYKBIKTHIK aKTiJIEp/Ii
MEMJIEKETTIK TipKey Ti3lIiMiHAe TipkeareH Hemipi 13052) OyiipeirbiHa colikec IIbiFbic
Kazakcran o6ubichiabiH okimairi KAYJIbI ETE/L:
1. CyOGcuausinayra skataTblH TYKbIMIAPABIH opOip Typi OoiibiHina 2018 *xblTFa KBOTaNAP:
1) Gipereit TykpiMaap OOWBIHINIA — OCHI KayJjblFa | KOCBIMIIaFa COWKEC TYKBIM
HIapyalibUIbIFbl CaJTaChIHJIAFbl aTTECTATTANFaH opOip CyOBEKT YIIIiH;
2) 3AWTANBIK TYKbIMJAp OOMBIHIIA — OCHI KayJblFa 2 KOCBIMILIAFa Colikec opOip
OKIMIITTIK-ayMaKTBIK O1pJIiK YIIiH alKbIH/IaJICHIH.

2. O61BIC 9KIMIHIH anmapathl, 0OJBICTBIH ayblI MIApYyalIbUIbIFbl Oackapmacsl KazakcTan
Pecry6ukachIHBIH 3aHHAMAChIHA OCNTIICHTeH TOPTINTE:

1) ochl KayJIBIHBIH ayMaKTBIK S/IIJIET OpraHbIHa MEMJICKETTIK TIpKEeIyiH;

2) OKIMIIKTIH OCHI KayJbIChl MEMJICKETTIK TIPKEJITeH KYHHEH OacTar KYHTi30eliK OH KYH
1IITIHJIC OHBIH KOIIipMeJepiH Karas jKoHe AJIEKTPOHJIBI TYpAe Ka3ak »KoHE OpbIC TUIAEPIHIIe
Kazakcran Pecry0iinkacbl HOpMaTUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEPIHIH ATATOHABIK OakbuIay OaHKIHE
pecMHU Kapusiay XoHe eHrizy yiiiH "PecnmyOnukanblK KYKBIKTBIK akKmapaT OpTabIFbl"
apyalbUIbIK KYPri3y KYKBIFBIHJAFbl PECIyOJUKAIbIK MEMJICKETTIK KOCIMOPHbIHA
KOJIJIAYbIH;

3) ocbl Kayiabl MEMJIEKETTIK TIPKEJIT€HHEH KeWiH KYHTi30€J1K OH KYH I1IIIHJE€ OHBIH
KoIlipMeepiH O0JIBIC ayMarbIHIa TapajaThlH Mep3imial Oacra OachUIBIMAApBIHIA PECMU
XKapusiayra xioepinyiH;



4) ocel Kaynbl pecMHu xkapusuianranHaH keiin [pirpic Ka3akcTan oOJIBICH OKIMiHIH
WHTEPHET-PECyPChIH/Ia OPHAIACTHIPYBIH KaMTaMachl3 €TCiH.
3. Ochbl KaynbIHBIH OPBIHIATYBIH OaKblIay OOJBIC OKIMIHIH OpBIHOACAPHI arPOOHEPKACIT
KeIlIeH1 Maceenepl xKOHIHIeT1 OpbIHOAcapbIHa KYKTEJICIH.
4. Ochl KayJsIbl aJIFaIIKbl PECMHU KapusjJaHFaH KyHIHEH KeiliH KOJAaHbICKa €HI1311e .

Ilbrrpic KazakcTaH 00JIbICBIHBIH
.. Jl. AxmetoB
OKIMI
IIsreic KazakcTan 00JIBICHI
okimairiaiy 2018 KBUIFBI
"5" aknanjgarel Ne 19 KayneickiHa

1 KoceIMITIA

Bipereii TykbIMAap GOHMBIHINA — TYKEIM MIAPYAIIEUIEEE CaTaChIHIAFHI
arTecrarranra opOip cyorekT ymin 2018 xburra KBoTamap

TOHHA
Bipereii TYKbIM OHIIpyIIUIEP/iH aTaybl bunait Apna Cynsl Kapakymsik Tapsr Bypiax
"OmBITHOE XO3SHCTBO MACIHYHBIX KyJIbTYp' KayamKepIIiTiri 3918
IIEKTEYJI CEPIKTECTIri ’
"CemeHa MacIMUHBIX" MIapya KOXKaJIbIFbI 350,4 59,3 143,8 121,5 4.5
"[sreic Kazakcran a apya Kipube cTa col"

BIFBI K' ‘K'T H YLIJI.H.I py H.IBI.JIE?IKT KiprOe CTaHIUSICHI 2487 685 24.6 50 175 20
JKayanKepIIiIir MeKTey i CepiKTecTiri

KCCTeHiH JKaJlracChl.
TOHHA

Bipxxpurapik Kemksuimsik

Bipereii TykbIM oHaipyminepaiy araysl KyHOarbic 3bIFBL
p YK Py AU atay Y p ienrep ienrTep

Kaceimbik KeiTaitOyprirak

"OnbITHOE XO3SHCTBO MACIHYHBIX
KyJIbTyp" ’KayanmKepLIuliri mexTeyi
CEepIKTEeCTITi

"CemMeHa Macau4HbIX" mIapya
KOXKaJIbIF bl

17,2 28,7

"IHeirpic  KazakcTtan — aysin
apyamsUIbIK TOXipuOe cranmumsacer" 7,57 36 20,25 2,6 9,45
JKayanKepIIUTITi MEeKTeyi CepiKTecTiri
IIerreic KazakcTan oOIbICH
okimairidig 2018 KeUIFEI
"5" akmangarel Ne 19 KayneiceiHa
2 KOCBIMIIIA

QmrTaNkbIK, TYKBIMAap OoibIHma — op6ip oKiMIILIIK-ayMaKTHIK Oipiik yooid 2018
XKBUIFa KBOTAJIap



Eckepty. 2 - KocbiMia skaHa penaknusaa - Leireic KazakcTan 00abICHI OKIMIITIHIH

14.08.2018 No 241 xaynbpichiMeH (ainfallKbl pEeCMH >KapusJaHFaH KyHIHEH Oacrtamn

KOJIJTaHBICKA €HT131JIe ).

Kana/aynau
aTayJapbl

Asires
Bbeckaparait
Boponynuxa
I'ny6okoe
Kapma
3aiican
3bIpsH
Karonkaparaii
Kexkmekri
Kypurim
Tapbararaii
¥Ynaun
Ypxap
[[Temonanxa

CemMeii Kamacel

Bunait Apna Cyiist gﬂzz; KapaxymbIk

110 80

70 35 15

600 150 10 150 50

6679,5 236,4 57 581,7

240 211 5

61 9

610 80 60 25

250 50 60 25

500 40 10 15

10 10 5

150 150

1450 150 150 30

450 250 100 150

550 65 45 25
51,6 41

KECTEHIH JKaJIFaChl:

Kana/aynau
aTaynapbl

Asres
Beckaparait
Boponynuxa
I'myboxoe
Kapma
3aiican
3BIpsH
Karounkaparaii
Kexkmexri
Kypurim
Tapbararait
¥nan
Ypxap
[Ilemonauxa

Cemelt Kanacel

Pamnc Kynb6arsic Kprraiioypmak 3sirsip Cadutop

100

50

20

12

35
200
696,25
46

50
20
30

25
300
250
18

20

0,5 0,5
50 50

110

200 1
30 30
100 70

7,4

Tapsl Tputukane

Tonna
Hdouni  OypumiakTsl
JIaKbUIIap
5 10
200 22
90
10
30
1,5
20 15
3,5
KomKblIabIK BipKbLapIk
enTep IernTep
10 15
5 20
54 50
32 22
10
15
1
4 5
1
20
80 100
40 10
30 25

Kapton

200
150
100
50
19
30

20
500
50
250
80
232
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